voornoemde Johannes Hessels soen anderzijds, (5) een stuk land, gnd den Rot Acker, tussen voornoemde Hermannus Wautgers soen enerzijds en voornoemde Johannes Luden soen anderzijds, (6) 1/3 deel in een stuk beemd, gnd dat Scandebroec, tussen Wautgherus Luden soen enerzijds en kvw Johannes van Langel anderzijds, (7) 1/3 deel in de helft van een stuk beemd gnd die Bust, tussen Johannes gnd Maes soen enerzijds en erfgoed behorend aan het klooster van Hoedonc anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft, (8) 1/3 deel in een stuk beemd, gnd die Coppel, tussen kinderen gnd van Sweensberch enerzijds en kinderen gnd Luden Kijnderen anderzijds, (9) 1/3 deel in een stuk beemd, gnd den Rotbeemt, tussen voornoemde Wautgherus Luden soen enerzijds en de weg gnd die Straet van den Eijgen anderzijds, (10) 1/3 deel in een stuk land en stuk beemd dat aan het eind daarvan ligt, tussen Rutgherus zv Willelmus Zikens soen enerzijds en Thomas gnd Bebbeken anderzijds, (11) 1/3 deel in een stuk land, gnd dat Cleijn Rotken, tussen Johannes Luden soen enerzijds en Arnoldus Luden soen anderzijds, (12) 1/3 deel in een stuk beemd, tussen Willelmus Keijmpe enerzijds en kinderen gnd Luden Kijnderen anderzijds, zoals deze goederen aan voornoemde Elizabeth, toen ze weduwe was, gekomen waren na overlijden van haar ouders, met recht van weg vanaf de gemeint tot aan deze erfgoederen over andere erfgoederen, die hiertegen waren verdeeld, belast met (a) 2 schelling nieuwe cijns aan de grondheer, (b) een b-erfpacht van 11 lopen rogge en 4 lopen gerst, maat van Son, aan erf gvw <sup>?</sup>Johannes van Onstaden, (c) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Son, aan erf gvw Johannes van Breda, (d) een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Son, aan voornoemde Hermannus Wautghers soen, (e) een b-erfpacht van 4 {p.408} lopen gerst, maat van Son, aan Wessello van der Hage, (f) een b-erfpacht van 1 lopen gerst, maat van Son, aan de kerk van Breugel of aan de priester van de <sup>?</sup>jaarmissen van die kerk, gaande uit voornoemde erfgoederen en andere erfgoederen van wijlen voornoemde Hessello van den Eijgen, welke erfachten voornoemde Johannes van Rode voortaan uit voornoemde erfgoederen, zoals die nu aan hem zijn verkocht, zal leveren.

Duplicetur.

Elizabeth filia quondam Hessellonis (dg: de Eijcke) #van den Eijgen# cum suo tutore hereditates infrascriptas sitas in parochia de Broegel (dg: prope) scilicet peciam terre dictam (dg: da) Tuijnen sita' inter hereditatem (dg: inter) Johannis Hessels soen van den Eijgen ex uno et inter hereditatem Ghisberti Ghiben #soen# ex alio item peciam terre dictam Maes Stocken Lant sitam inter hereditatem Johannis Luden soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Hessels soen ex alio item peciam terre dictam die Pacht Strepe sitam inter hereditatem (dg: Mijchaelis) Hille filie Mijchaelis dicti Wautghers ex uno et inter hereditatem Hermanni Wautghers soen ex alio item peciam terre dictam dat Stocken Lant sitam inter hereditatem Hermanni Wautgers soen predicti ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Hessels soen ex alio item peciam terre dictam den Rot Acker sitam inter hereditatem dicti Hermanni Wautgers soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Luden soen ex alio item (dg: pecia) terciam partem ad se spectantem in pecia prati dicta dat Scandebroec sita in dicta parochia inter hereditatem Wautgheri Luden soen ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis quondam de Langel ex alio item (dg: pe) terciam partem ad se spectantem (dg: in pecia prati dicta da die Bust sita in dicta parochia) in medietate pecie prati dicte die Bust site in dicta parochia inter hereditatem Johannis dicti Maes soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad conventum de Hoedonc ex alio et que medietas dicte pecie prati annuatim dividitur contra reliquam medietatem eiusdem pecie prati item terciam partem ad se spectantem in pecia prati dicta die Coppel sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: illorum v ho) liberorum dictorum de Sweensberch ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Luden Kijnderen ex alio item terciam partem ad se spectantem in pecia prati dicta den (dg: Rot) Rotbeemt sita in dicta parochia inter (dg: We) hereditatem dicti Wautgheri Luden soen ex uno et inter plateam

dictam die Straet van den Eijgen ex alio item terciam partem ad se spectantem in pecia terre et pecia prati sibi (dg: a) in fine adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem Rutgheri filii (dg: quonda) Willelmi Zikens soen ex uno et inter hereditatem Thome dicti Bebbeken ex alio item terciam partem ad se spectantem in pecia terre dicta dat Cleijn Rotken sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis Luden soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Luden soen ex alio item terciam partem 'ad (dg: partem) pecia prati sita in dicta parochia inter hereditatem Willelmi Keijmpe ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Luden Kijnderen ex alio prout ibidem site sunt et dicte Elizabeth de morte quondam suorum parentum in sede sue viduitatis successione advolute sunt (dg: ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam de Rode filio quondam Walteri filii quondam Johannis Belen ab eodem Waltero et quondam Gertrude van den Gasthuse sua prima uxore pariter genito ab eodem hereditarie possidendas pro duobus solidis novi census domino fundi exinde) simul cum toto jure ad premissa spectante eundi redeundi et pergendi a communitate ad dictas hereditates per alias hereditates ibidem contra quas predictae hereditate' sunt divise ut dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: filio) de Rode filio Walteri filii Johannis dicti Belen soen ab eodem Waltero et quondam Gertrude van den Gasthuse sua prima uxore pariter genito promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis duobus solidis novi census domino fundi ex premissis solvendis et viis per premissa de jure tendentibus et transeuntibus atque hereditaria paccione undecim lopinorum siliginis et quatuor lopinorum ordeï mesure de Zonne heredibus quondam ?Jo[hannis] de Onstaden atque hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Zonne heredibus quondam Johannis de (dg: Zonne) Breda item hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Zonne (dg: H) dicto Hermanno Wautghers soen (dg: de Sween) atque (dg: quatuor) hereditaria paccione qu[atuor]

**1181 p. 408v.**

in octavis sacramenti: donderdag 05-06-1399.

BP 1181 p 408v 01 do 05-06-1399.

lopinorum ordeï mesure de Zonne Wesselloni van der Hage item hereditariam' paccione unius (dg: lopino) lopini ordeï dicte mesure ecclesie #de Broegel# vel (dg: capitulo ca) presbitro (dg: an[?no]rum) misse an[?no]rum eiusdem #ecclesie# ex premissis hereditatibus et ex quibusdam aliis hereditatibus dicti quondam Hessellonis van den (dg: Eijnde) #Eijgen# de jure solvendis annuatim et quas hereditarias pacciones (dg: Ja) predictas (dg: nunc deinceps) dictus Johannes de Rode emptor nunc deinceps solvet annuatim ex dictis hereditatibus sibi ut prefertur venditis sic quod dicte Elizabeth venditrici et ad et supra dictas alias hereditates dicti quondam Hessellonis van den (dg: Eijnde) #Eijgen# dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut dictus Johannes de Rode (dg: pala) emptor palam et (dg: super se et bona omnia promisit repromisit) sub obligatione omnium dictarum hereditatum sibi ut prefertur venditarum repromisit dicte Elizabeth. Testes Aggere et Ywanus datum in octavis sacramenti.